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ET5 SJBoavista- Proval - Mitsubishi Cup 2024
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Resultado Acumulado - Por Categoria

ET5 SJBoavista- Proval Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

12

74

Daltro M Maronezi(magrao)
Thiago Osternack

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:23:30.07

0:38:48.95

002 21.69

0:41:30.64

00:00:20

0:41:30.64

20

17

Felipe Buttignon
Bernardo Buttignon

LANA RACING

0:26:23.71

0:39:21.28

0:02:40.33

0:42:01.61

0:42:01.61

30

82

Felipe Lorenci
Gustavo Lorenci

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:24:12.23

0:52:48.94

0:02:22.28

0:55:19.22

00:00:08

0:55:19.22

NC

12

Giovanni Dias
Cadu Sachs

FD RALLY TEAM

0:29:17.42

10:00:00.0

10:00:00.0

1:00:00.00

1:00:00.00

NC

91

Vitor Falchetti
Eduardo Bampi

CHICO RACING

0:31:55.55

10:00:00.0

10:00:00.0

1:00:00.00

1:00:00.00

NC

Pietro B Neto
Celso Watashi

NG RALLY TEAM

0:34:05.31

10:00:00.0

10:00:00.0

1:00:00.00

1:00:00.00

NC

Leonardo B Costa(leo)
Armando L Miranda

CHICO RACING

10:00:00.0

10:00:00.0

10:00:00.0

1:00:00.00

1:00:00.00
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ET5 SJBoavista- Proval Resultado Triton SPORT R PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

NC | 27 |Kaio Cardoso 10:00:00.0 | 10:00:00.0 10 00:00.0| 1:00:00.00 1:00:00.00
Aline Cardoso

ACCERT COMPETICOES

NC | 86 |Joao Gutemberg R S(ghutt) 10:00:00.0 | 10:00:00.0 | 10:00:00.0 | 1:00:00.00 * 1:00:00.00
Ariel Bueno da Fonseca

ACCERT COMPETICOES
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